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Listwy rack PDU Vertiv™ PowerGo

Upros¢ i udoskonal rozdziat zasilania dzieki listwie zasilajgcej Vertiv™ PowerGo (PDU). Nasza
listwa PDU, ktéra zostala zaprojektowana z myslg o niezawodnosci i tatwosci uzytkowania,
zapewnia podstawowe funkcje rozdzialu zasilania w przystepnej cenie. Listwa rack PDU Vertiv
PowerGo, doskonale sprawdzajqca sie w malych i srednich szafach serwerowych, centrach
danych i szafach sieciowych, zapewnia zasilanie i kontrole w funkcjonalnym pakiecie.

Podstawowe listwy rack PDU Vertiv
PowerGo Basic:

Zagwarantuj swojemu sprzetowi niezawodne
i stabilne zasilanie dzieki niezawodnej listwie
rack PDU Vertiv™ PowerGo. Dzieki
kompaktowej, zoptymalizowanej konstrukcji,
listwy rack PDU sg w petni kompatybilne z
portfolio szaf rack.

Cecha konstrukcyjna

Kompaktowa budowa

Konfiguracja OU

Konfiguracja 1U

Lokalny czytelny wyswietlacz LED

Przycisk twardego restartu rzadzenia

Stalowa konstrukcja z czarng powtokg proszkowa
Specyfikacja urzadzenia

Lokalny monitoring

Zdalne monitorowanie

Doktadnos$¢ monitoringu mocy wejsciowej (kWh,
W, VA, PR, V, A)

Doktadno$¢ monitoringu wytgcznika automatycznego
Potaczenie tancuchowe Ethernet

Konfiguracja alarmu

Potaczenie sieciowe

Zdalne sterowanie pojedynczymi wyjsciami

Zdalne sterowanie grupg wyjsé

Zbiorcza aktualizacja oprogramowania uktadowego
Parametry srodowiska pracy

Maksymalna temperatura pracy

Gwarancja

Standardowa gwarancja

Monitorowane listwy rack PDU
Vertiv PowerGo Monitored:

Listwy rack PDU Vertiv PowerGo Monitored
Sg§ Wyposazone w zaawansowane funkcje
monitorowania, umozliwiajgce precyzyjne
Sledzenie zasilania lokalnie na wyswietlaczu
LED lub zdalnie poprzez dostep sieciowy.

Podstawowa Monitorowana
EPOGXXXX EP4GXXXX
Czarny Czarny

+1%

+2%

Ethernet 10/100 Mb/s
45°C 45°C
1rok 1rok

Zarzadzalne listwy rack PDU rPDU
Vertiv PowerGo Switched:

Zyskaj petng kontrole nad wykorzystaniem
mocy wejsciowej i zarzadzaj poszczegdinymi
wyjsciami dzieki zarzadzalnym listwom rack
PDU Vertiv™ PowerGo.

Zarzadzalna
EP5GXXXX

1%

+2%
Ethernet 10/100 Mb/s

45°C

1rok



Najwazniejsze cechy

Odpornosé na temperature

Dostepne sg modele
przystosowane do pracy
w temperaturze otoczenia do 45°C.

Sterowanie wyjsciem —

Mozliwos¢ zdalnego dostepu za
posrednictwem interfejsu sieciowego lub
potgczenia szeregowego i monitorowania

zuzycia energii oraz konfigurowania
powiadomien alarmowych i zapobiegania
przestojom.

Sterowanie wyjsciem —
Rozwigzywanie probleméw z
zawieszonym sprzetem lub
wydtuzanie czasu pracy
krytycznego sprzetu w razie awarii
zasilania za pomocg zarzadzania
na poziomie gniazda.

Kompaktowe wymiary

Niewielkie wymiary
umozliwiajgce montaz w
ciasnych przestrzeniach.

Blokowane wyjscia
Blokada reczna C13 i C19.

Odporne na awarie potaczenie
taficuchowe

Zoptymalizowana tacznosc inteligentnych
listew rack PDU zapewniajgca nieprzerwane
raportowanie danych nawet w przypadku
przerwania potaczenia sieciowego.

Doktadno$é monitoringu
Certyfikowana doktadno$¢ monitoringu
mocy 1% zgodna z normami ANSI i IEC.

Wyswietlacz LED Lokalny wyswietlacz
zapewniajacy wysoka czytelnosé do
monitorowania lokalnego

Kolor
Wykonczenie w kolorze czarnym.

Gwarancja
Roczna standardowa gwarancja

Certyfikaty*
* Oznaczenie CE
* Oznaczenie FCC
® Zgodnos¢ z normg IEC 62368-1
* Zgodnos¢ z norma EN 55032
i EN 55035
* RoHS



Listwy rack PDU Vertiv™ PowerGo

Korzysci

Testowane pod katem funkcjonalnosci:
Kazda jednostka jest w 100% przetestowana
pod kagtem niezawodnosci i funkcjonalnosci.

Inteligentna listwa rack PDU:
Zaawansowany monitoring jednostki,
zdalnie i lokalnie, z elastyczng mozliwoscia
przetaczania wyjsé lub bez.

tatwa instalacja i wdrazanie
Prosta instalacja i konfiguracja monitoringu.

Kompatybilnosé z szafami rack
Elastyczna konstrukcja dostepna

w wymiarach pionowych OU i rack 1U,
z dedykowanym wspornikiem do
jednostek pionowych.




Wszystkie monitorowane i zarzadzalne listwy rack PDU VertiviM PowerGo sg wyposazone we wbudowany

kontroler IMD-3x

Podwoéjne porty Ethernet:
Podwdjne porty Ethernet umozliwiajgce
potgczenie tancuchowe wielu urzadzen.

Podwdjne porty Ethernet mozna
niezaleznie skonfigurowac jako oddzielne
interfejsy sieciowe Ethernet, umozliwiajgce
elastyczne podtaczenie listwy rack PDU
do dwdch réznych sieci.

e

IMD-3X

Wyswietlacz:

W@ VERTIV.

90 ®

UPGRADE READY

Lokalny wyswietlacz LED o wysokiej
czytelnosci do monitoringu mocy
wejsciowej. Lokalny wyswietlacz pokazuje
doktadne wartosci pradu fazowego,
liniowego i obwodowego (w amperach).

Maksymalna elastycznosé - Vertiv™ PowerGo oferuje:

Gniazda:

* Schuko
e |[ECC13
e |[ECC19

Typ:
* Podstawowy

* Monitorowanie na poziomie jednostki

® Zarzadzalne i monitorowane na
poziomie jednostki
Konfiguracja:

*  Modutowosé

* Pionowa

Wyjscie Schuko
Wymiary obudowy 1U: 435
mm X 44 mm x 44,4 mm

Potaczenie sieciowe:
Podwdjny port Ethernet 10/100 Mbps.



Listwy rack PDU Vertiv™ PowerGo

Model

EPOGO1AO
EPOGO1A1
EPOG81A0
EPOGB81A1
EPOG90AO
EPOG80AO
EPOG80A2
EPOG80A1
EPOG90A1
EPOG90A2
EP4G81A0
EP4G80AO
EP4G90A0
EP4G90A1
EP4G81A2
EP4G80A1
EP4G80A2
EP5G80A0
EP5G80A1
EP5G90A0
EP5G90A1

EP5G90A2

Typ rPDU

Podstawowy
Podstawowy
Podstawowy
Podstawowy
Podstawowy
Podstawowy
Podstawowy
Podstawowy
Podstawowy
Podstawowy
Monitorowalna
Monitorowalna
Monitorowalna
Monitorowalna
Monitorowalna
Monitorowalna
Monitorowalna
Przetaczono
Przetaczono
Przetaczono
Przetaczono

Przetgczono

Sposéb dziatania

Podtyp
listwy
rack PDU

Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard

Standard
Poziom
jednostki

Poziom
jednostki

Poziom
jednostki

Poziom
jednostki

Poziom
jednostki

Poziom
jednostki

Poziom
jednostki

Poziom
jednostki

Poziom
jednostki

Poziom
jednostki

Poziom
jednostki

Poziom
jednostki

Pozioma/
pionowa

Modutowosé
Modutowosé
Modutowosé
Modutowosé
Pionowa
Pionowa
Pionowa
Pionowa
Pionowa
Pionowa
Modutowosé
Pionowa
Pionowa
Pionowa
Modutowosé
Pionowa
Pionowa
Pionowa
Pionowa
Pionowa
Pionowa

Pionowa

Wolty

230V
230V
230V
230V
230V
230V
230/400V
230V
230V
230/400V
230V
230V
230V
230/400V
230V
230/400V
230/400V
230V
230/400V
230V
230/400V

230/400V

Ampery

10A
10A
16A
16A
32A
16A
16A
16A
32A
32A
16A
16A
32A
32A
16A
16A
16A
16A
16A
32A
32A

32A

Maks.
kVA

2.3 kVA
2.3 kVA
36 kVA
36 kVA
73 kVA
36 kVA
1 kVA

36 kVA
73 kVA
22 kVA
36 kVA
36 kVA
73 kVA
22 kVA
36 kVA
1 kVA

T kVA

36 kVA
1 kVA

7.3 kVA
22 kVA

22 kVA

Wyznacz jednostke zarzadzalng lub monitorowalng jako jednostke nadrzedna.

Typ
wtyczki

Cl4 inlet

Cl4 inlet
Schuko
Schuko
1P+N+E (IP44)
1P+N+E (IP44)
3P+N+E (IP44)
Schuko
1P+N+E (IP44)
3P+N+E (IP44)
Schuko
1P+N+E (IP44)
1P+N+E (IP44)
3P+N+E (IP44)
1P+N+E (IP44)
3P+N+E (IP44)
3P+N+E (IP44)
1P+N+E (IP44)
3P+N+E (IP44)
1P+N+E (IP44)
3P+N+E (IP44)

3P+N+E (IP44)

lloéé/typ
gniazda

(8) Schuko

(9 C13

@ C13

(8) Schuko

(20) C13 (4) C19
(20) C13 (4) C19
(30) C13 (6)C19
(14) Schuko

(18) Schuko
(30) C13 (12) C19
(6) Schuko

(18) C13 (3 C19
(20) C13 (4 C19
(30) C13 (6) C19
(®Cc13

21 C13 (3 C19
(30) C13 (6)C19
(20) C13 (4) C19
20 C13+6 C19
(20) C13 (4) C19
(18) C13 (6) C19

(30) C13 (6)C19

Podtgcz za pomocy przetgcznika sieciowego lub taczac tancuchowo do 50 listew rPDU z jednostka nadrzedna.

Maks.
temperatura
pracy

45°C
45°C
45°C
45°C
45°C
45°C
45°C
45°C
45°C
45°C
45°C
45°C
45°C
45°C
45°C
45°C
45°C
45°C
45°C
45°C
45°C

45°C

Zyskaj bezpieczny dostep do danych urzadzen podrzednych za posrednictwem protokotu SNMP lub interfejsu uzytkownika
menedzera macierzy, uzywajac jednego adresu IP, i zapisuj skonsolidowane dane w swojej prywatnej chmurze.

Zintegruj dane infrastruktury z mozliwoscig podtaczenia do platformy chmurowej Vertiv Intelligence.



Vertiv™ Intelligence Director
Infrastruktura typu plug&play zapewniajaca btyskawiczne wdrazanie
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Urzadzenia macierzowe

Menedzer macierzy
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